
                  
             

 

                                                    

          

dftghdfghd 

 

 

 

 

 

 

 
ΘΕΜΑ : Προκήρυξη εκδήλωσης ενδιαφέροντος µε κλειστές προσφορές για την παροχή   

υπηρεσιών µετακίνησης – ταξιδιού στην Κύπρο στο πλαίσιο εγκεκριµένου προγράµµατος 

 µαθησιακής κινητικότητας Erasmus+ 2014-1-EL01-KA102-000849 (Τοµέας Γεωπονίας, 

Τροφίµων και Περιβάλλοντος). 

 

 

     Η ∆ιευθύντρια του Εργαστηριακού Κέντρου Αγρινίου προκηρύσσει την εκδήλωση ενδιαφέροντος 

µε κλειστές προσφορές (σύµφωνα µε την Υ.Α. 12987/Γ2/02.12.2011 ΦΕΚ 2769 Β 02.12.2011) για 

τη διοργάνωση και παροχή υπηρεσιών µετακίνησης στο πλαίσιο της υλοποίησης 14ηµερου 

προγράµµατος µαθησιακής κινητικότητας Erasmus+  για 12 µαθητές και 2 συνοδούς καθηγητές του 

Εργαστηριακού Κέντρου Αγρινίου (Ε.Κ) στην Κύπρο  στο πλαίσιο υλοποίησης του παραπάνω 

αναφεροµένου σχεδίου κινητικότητας. 

 

Γενικά στοιχεία σχεδίου - Μετακίνησης 

∞ Προορισµός Λάρνακα Κύπρου 

∞ Αναχώρηση ∆ευτέρα 2 Mαρτίου 2015 

∞ Επιστροφή Κυριακή 15 Μαρτίου 2015 

∞ Συµµετέχοντες 12 µαθητές και 2 συνοδοί εκπαιδευτικοί  

 

Απαιτούµενες υπηρεσίες και όροι προσφοράς 

 

 Α. Λεωφορείο 

      για τουλάχιστον 14 άτοµα (µε τις αποσκευές τους) που θα πρέπει να διαθέτει όλες τις απαιτούµενες 

από την κείµενη νοµοθεσία προδιαγραφές (έγγραφα καταλληλότητας οχήµατος, επαγγελµατική 

άδεια οδήγησης κλπ) ώστε να πληρούνται οι όροι ασφαλείας για την µετακίνηση των µαθητών και 

συνοδών: 

-  Από το Αγρίνιο στο αεροδρόµιο Ελ. Βενιζέλος τη ∆ευτέρα 2 Mαρτίου 2015 για την 

αναχώρηση της πτήσης για Λάρνακα. 

-  Από αεροδρόµιο Ελ. Βενιζέλος για Αγρίνιο την Κυριακή 15 Μαρτίου 2015 µετά την 

άφιξη της πτήσης από Λάρνακα. 

 

 Β. Αεροπορικά εισιτήρια 

ΠΡΟΣ:      

Αγρίνιο      : 11-12-2014 

Aριθ.πρωτ : ΦΕ13/175  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ  ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  

ΠΕΡ.  Δ/ΝΣΗ Π&Δ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΥΤ.ΕΛΛΑΔΑΣ 

Δ/ΝΣΗ  ΔΕΥΤ.  ΕΚΠ/ΣΗΣ  ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ  ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

Δ/νση: 1
ο
 χιλ  Παλ.Εθν.οδόs Αγρινίου-Ιωαννίνων. 

Πληροφορίεs: ΣΥΡΟΚΟΥ ΕΛΕΝΗ                                      

Tηλ/Fax.      : (26410-31936)                                           

e-mail          : mail@sek-agrin.ait.sch.gr  

 

Τα Ταξιδιωτικά, 

Τουριστικά Γραφεία και 

Πρακτορεία 



• ∆ώδεκα (12)  αεροπορικά εισιτήρια µαθητών και 2 εισιτήρια συνοδών καθηγητών από  Αθήνα 

προς Λάρνακα τη ∆ευτέρα 2 Mαρτίου 2015. 

•      ∆ώδεκα (12) αεροπορικά  εισιτήρια µαθητών και 2 εισιτήρια συνοδών καθηγητών  από Λάρνακα 

προς Αθήνα την Κυριακή 15 Μαρτίου 2015. 

Στην προσφορά τους τα ταξιδιωτικά πρακτορεία οφείλουν να συµπεριλάβουν: 

1. Υπεύθυνη δήλωση ότι το ταξιδιωτικό πρακτορείο διαθέτει ειδικό σήµα λειτουργίας, το οποίο 

βρίσκεται σε ισχύ. 

2. Ασφάλεια αστικής – επαγγελµατικής ευθύνης 

3. Το συνολικό κόστος της εκδροµής 

4. Το κόστος ανά άτοµο  

5. Τους γενικούς όρους συµµετοχής στην εκδροµή 

6. Πρόσθετη ασφάλιση που καλύπτει τα έξοδα σε περίπτωση ατυχήµατος ή ασθένειας για τους 

συµµετέχοντες. 

 

Οι προσφορές θα πρέπει να κατατεθούν ή να αποσταλούν σε κλειστούς φακέλους µέχρι τις 

11:00 π.µ της Τρίτης  16 ∆εκεµβρίου 2014 στο Γραφείο της ∆ιευθύντριας  του Εργαστηριακού 

Κέντρου Αγρινίου, στη ∆ιεύθυνση 1
ο
 χιλ. Παλαιά Εθνική Οδός Αγρινίου –Ιωαννίνων, 30100 

Αγρίνιο. 

 

Τρόπος πληρωµής: 

Θα δοθεί 50%  προκαταβολή πριν την αναχώρηση, ενώ η εξόφληση θα γίνει έως 6 µήνες µετά τη 

λήξη του προγράµµατος ανάλογα µε την ροή των εκταµιεύσεων της Εθνικής Μονάδας (Ι.Κ.Υ.) 

προς τον φορέα υλοποίησης.  

 

 Παρατηρήσεις: 

-Υπεύθυνοι επικοινωνίας: 1) Συρόκου Ελένη , ∆/ντρια Ε.Κ Αγρινίου,τηλ:2641031936,6972164173 

2) Κύρκος Παναγιώτης, τηλ:2641031936,6972326149 

-Είναι επιθυµητό η πτήση αναχώρησης  προς Λάρνακα τη ∆ευτέρα 2 Mαρτίου 2015 να είναι το 

διάστηµα από τις 10 π.µ έως τις 12 το µεσηµέρι. 

-Ο φορέας που θα επιλεγεί µέσα από τη διαδικασία είναι υποχρεωµένος να  συµµορφωθεί µε τις 

απαιτήσεις και τα πρότυπα του προγράµµατος ∆ια Βίου Μάθηση σχετικά µε την έκδοση των 

νόµιµων παραστατικών για κάθε υπηρεσία που θα παρέχει στο πρόγραµµα. Οποιαδήποτε 

παρέκκλιση συνιστά αιτία άρνησης καταβολής αντιτίµου από πλευράς του Ε.Κ Αγρινίου. 

- Η διαµονή, η διατροφή και οι εσωτερικές µετακινήσεις στην Κύπρο έχουν αναληφθεί µε βάση την     

εγκεκριµένη αίτηση από τον οργανισµό υποδοχής. 

 -Θα ληφθούν υπόψη η ικανοποίηση των παραπάνω παρατηρήσεων και αναγκών, η αξιοπιστία του 

τουριστικού γραφείου και τυχόν ποιοτικές διαφοροποιήσεις /πρόσθετες παροχές των προσφορών 

(ώρες πτήσεων, αεροπορική εταιρία, κλπ). 

                                                                                                                   

                                                                                                                Αγρίνιο, 11 ∆εκεµβρίου 2014 

 

                   Η   ∆ιευθύντρια  

 

 

 

                         ΣΥΡΟΚΟΥ ΕΛΕΝΗ                       



 

 

 

                                

  

 

 

 

                                             


